АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № вШ &ги
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемиологической
комиссии Верхнесалдинского городского округа, утвержденный

постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.08.2011 № 905

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № Ю7
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского
городского округа и учитывая кадровые изменения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемиологической
комиссии Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа
от 23.08.2011 № 905 «О санитарно-противоэпидемической комиссии
Верхнесалдинского' городского округа» (в редакции постановления
администрации от 27.10.2015 № 3234), изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

изданий «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http ://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского окр М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению

I  ̂ ;

Верхнесалдинского городского округа
ОТ I №

администрации

«О внесении изменений в состав
санитарно-противоэпидемиологической
комиссии Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный
постановлением главы администрации
Верхнесалдинского Городского округа
от 23.08.2011 №905»

СОСТАВ
санитарно-противоэпидемиологической комиссии Верхнесалдинского

городского округа

1. Вербах
Евгения Сергеевна

-  заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой
администрации Верхнесалдинского
городского округа, j председатель
комиссии

2. Фатихов
Илсур Муслимович

3. Полякова
Светлана Владимировна

Члены комиссии:

4. Бармин
Юрий Яковлевич

5. Михайлова
Нина Ивановна

-  главный врач ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская ЦГБ», заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

: I
-  начальник отдела по Социальной сфере
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

главный государственный санитарныи
врач по городу Нижний Тагил,
Пригородному, Верхнесалдинскому
районам, городу Нижняя Салда,
по городу Кировград и Невьянскому
району (пр согласованию)

ГБУ СО-  главный врач
«Верхнесалдинская ветеринарная станция
по борьбе с болезнями животных» (по
согласованию)

6. Тодуа
Ирина Александровна

7. Пайцев
Павел Викторович

8. Ошеров
Илья Семенович

-  директор МУП «Городское УЖКХ» (по
согласованию)

-  начальник Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

-  главный врач МУ МСЧ Тирус (по
согласованию)

9. Смеян
Елена Васильевна

-  главный специалист отдела по
экономике ! администрации
Верхнесалдинского городского округа